PB300DTQ Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch PB300DTQ E-Switch birgir E-Switch dreifingaraðili
E-Switch PB300DTQ
E-Switch
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER PB300DTQ
FRAMLEIÐANDI E-Switch
LÝSING SWITCH PUSHBUTTON SPDT 0.3A 28V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
SPENNAHLUTFALL - DC 28V
GERÐ Standard
UPPSAGNARSTÍLL PC Pin
ROFI VIRKA Off-Mom-Mom
RÖÐ PB300
PALLBORÐSMET -
PÖKKUN Bulk
ÖNNUR NÖFN EG5397
VINNUHITASTIG -40°C ~ 95°C
UPPSETNINGARTEGUND Through Hole
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
VÉLRÆN LÍF -
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 9 Weeks
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
UPPLJÓS SPENNA (NAFNVERÐ) -
LÝSING LÝSINGAR, LIT. -
LÖGUN -
RAFMAGNSLÍF 20,000 Cycles
NÁKVÆM LÝSING Pushbutton Switch SPDT Standard Through Hole
NÚVERANDI EINKUNN 300mA (DC)
LITUR - STÝRISBÚNAÐUR / LOKI Black
HRINGRÁS SPDT
VIRKJUNARGERÐ Square, Button
PB300DTQ
Hlutanúmer: PB300DTQ
Framleiðandi / Vörumerki: E-Switch
Vörulýsing SWITCH PUSHBUTTON SPDT 0.3A 28V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PB300DTQ.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um PB300DTQ
PB300DTQ.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
PB305-BP
Framleiðendur:  Micro Commercial Components (MCC)
Lýsing:  BRIDGE RECT 1PHASE 50V 3A PB-3
Á lager:  Out stock
RFQ
PB310-BP
Framleiðendur:  Micro Commercial Components (MCC)
Lýsing:  BRIDGE RECT 1PHASE 1KV 3A PB-3
Á lager:  Out stock
RFQ
PB3008-E3/45
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  RECTIFIER BRIDGE 800V 30A PB
Á lager:  Out stock
RFQ
PB3006-E3/45
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  RECT BRIDGE 30A 600V ENHANCE PB
Á lager:  Out stock
RFQ
PB3010-E3/45
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  RECT BRIDGE 30A 1000V ENHANCE PB
Á lager:  Out stock
RFQ
PB3508-E3/45
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  RECTIFIER BRIDGE 800V 35A PB
Á lager:  Out stock
RFQ
PB3506-E3/45
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  RECT BRIDGE 600V 35A PWR BRIDGE
Á lager:  Out stock
RFQ
PB3510-E3/45
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  RECTIFIER BRIDGE 1000V 35A PB
Á lager:  Out stock
RFQ
PB300STQ
Framleiðendur:  E-Switch
Lýsing:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.3A 28V
Á lager:  430 pcs
RFQ
PB34-BP
Framleiðendur:  Micro Commercial Components (MCC)
Lýsing:  BRIDGE RECT 1PHASE 400V 3A PB-3
Á lager:  Out stock
RFQ
PB31-BP
Framleiðendur:  Micro Commercial Components (MCC)
Lýsing:  BRIDGE RECT 1PHASE 100V 3A PB-3
Á lager:  Out stock
RFQ
PB32-BP
Framleiðendur:  Micro Commercial Components (MCC)
Lýsing:  BRIDGE RECT 1PHASE 200V 3A PB-3
Á lager:  Out stock
RFQ